
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D. L. n. 75/2003, convertito con L. 10/08/2023, n, 112 e in particolare l’art. 21 comma 4-ter 

che “Il Ministero dell'istruzione e del merito promuove la progettazione, lo sviluppo e la 

realizzazione della piattaforma "Famiglie e studenti", come canale unico di accesso al 

patrimonio informativo detenuto dal Ministero medesimo e dalle istituzioni scolastiche ed 

educative statali. La piattaforma è costituita da un'infrastruttura tecnica che rende possibile 

l’interoperabilità dei sistemi informativi esistenti e funzionali alle attività del predetto Ministero, 

al fine di semplificare l'accesso ad essi e il loro utilizzo” 

VISTA la nota M.I.M. prot. n. 3597 del 31.08.2023, concernente le indicazioni delle funzioni per le 

attività di aggiornamento dell’Anagrafe Nazionale degli Studenti sulla piattaforma SIDI - Area 

alunni - Avvio anno scolastico; 

CONSIDERATI gli incarichi pregressi di individuazione dei referenti di questo Ufficio; 

RITENUTO di dover provvedere ad individuare i referenti di questo USR per il Molise; 

 

DECRETA 

 

Sono individuati quali referenti di questo Ufficio scolastico, distinti per ambiti, a supporto  e controllo delle 

istituzioni scolastiche i seguenti dipendenti secondo le indicazioni e funzioni indicate nel suddetto decreto e 

nota ministeriale: 

• Referente regionale: Ing. Giuseppe TOMASI – Ufficio I USR Molise di Campobasso 

• Referente Ambito territoriale di Isernia: Dott.ssa Caterina GRASSO – Ufficio IV ATP di Isernia 

• Referente Ambito territoriale di Campobasso: Dott.ssa Loretta GLAVE – Ufficio III ATP di 

Campobasso. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

ATP Campobasso/Isernia 

Dott.ssa Marialuisa FORTE 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-10-05T12:26:55+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-10-05T14:48:25+0200
	protocollo




